Feria quinta post Oculi

Magistrus. qz hō p̄sumit qz est aptus quia est magis in theologia vel rector vel platus vel presidens ipm abilitat. et forte est ignorans. **D**ico qz in tali casu vos estis excusatus. sed ipse solus dānabitur. qz non debebat assumere gradus sine scientia. **Z**ee. iiiij. **N**qua tu scientia repulisti repellem te ne sacerdotio fungaris mihi. **N**ota quia tu scientia repulisti. non dicit. qz scientia non habuisti. sed quia scientia repulisti. quia multi sunt ignorantes. sed petunt consilium. isti nō repellunt scientiam. sed illi qui sunt ignorantes et non petunt consilium. tales repellunt scientiam et damnantur. sed quando homo eligit scientem confessorem ignorantem. bestiam et cecum. sicut usurarij qz dicunt intra se. **H**i confiteor tali nimis stricte se habebit. ideo vadam ad talez. **H**i ergo electiue cecus cecum ducit. ambo cadunt in foueā inferni. **N**ota hic de illo capitaneo armorū infirmo cui scutifer adduxit bonum confessorem. qui confitebatur solum de venialibus. et devina nuce baliste quā inuenit semel et c. sed frater qui sciebat suam maliciam et malam vitā dixit sibi. **A**udiui qz semel combussisti talem villam. tunc emisit illum confessore et fecit vocari alii confessorem similem et ignorantem. s. de illis communibz quibz omnes volunt postteri et invitant ad prandiu. et confessor ille excusauit peccata illius infirmi. de talibus intelligit. **S**i cecus cecum ducat. Utinaz inter nos non sint aliqui qz scienter eligunt confessorem ignorantem. vt sunt usurarij. concubinarij et c. **E**ligatis bonos et prudentes confessores. qz melius est hic purgare peccata qz in inferno. vbi nulla est redemptio.

II Feria quinta post Oculi. Sermo pmus.

Erat predicans in synagogis galilee. **A**uc. iiiij. **S**ermo nō erit de sancto euangelio et c. **S**anctū euangelium hodiernū declarat nob de domino nostro ihu xpo quatuor magnas et alias excellentias.

Prima diuina potentia.

Secunda humana clementia.

Tertia pfecta sanctitas.

Quarta extensa charitas.

De quarta. s. extensa charitate xpi. qz exhibat p̄dicando nō solum in magnis villis. sed etiam in paruis et synagogis. de hoc loquif thema dices. **E**rat p̄dicans in synagogis galilee. **V**ox excellētia xpi quam nob declarat sanctū euāgeliū est diuina potētia que est facere de creaturis vt sibi placet. iuxta suū imperiū statim fit vt ipse p̄cipit. **Q**m si deus diceret monti transi hinc. statim esset factum et c. **G**ecus de nobis. qz si voluimus aliqd facere oportet nos laborare et in tempore et cū instrumenti necessarijs et cum auxilio opari. sed deus dixit et facta sunt. ps. xxxij. nec